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ZDJĘCIA

SKARPETY BRIDGEDALE STORM SOCK MW ANKLE
KHA/OLI XL
191,89 zł brutto 156,01 zł - netto
Categories: Skarpety męskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
cechy w jednym produkcie.
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Skarpety wodoszczelne Bridgedale StormSock Mid Ankle świetnie sprawdzą się w deszczowe dni spędzane na szlaku
dzięki zastosowanej tutaj membranie. Oznacza to pełną ochronę przed wodą, a także oddychalność wspierającą wędrowca
na każdym kilometrze pokonywanego szlaku.

Stosowanie w skarpetach membrany nie jest typowym rozwiązaniem więc na Twoje stopy trafi niezwykle zaawansowany
model. Sprawdzi się on w mniej sprzyjających warunkach, gdy potrzebujesz technicznych rozwiązań, by zabezpieczyć się
przed wodą, przegrzaniem i wychłodzeniem.

Zazwyczaj membrana kojarzona jest przede wszystkim z wodoodporną odzieżą oraz butami, jednak jej świetne właściwości
można wykorzystać również w skarpetkach. Stopy potrafią bardzo szybko zmarznąć kiedy są mokre. To częsta sytuacja w
czasie przejściowych pór roku, kiedy pogoda w przeciągu kilku godzin może się diametralnie zmienić. Zamiast porannego
słońca na szlaku zaskoczy nas nagły spadek temperatury oraz deszcz. Wtedy niezastąpioną pomocą mogą okazać się
szybko założone skarpety wodoodporne. Zabezpieczą one nogi prze wodą nawet w lżejszych butach, oferując komfort
termiczny i suchość.

Wewnątrz skarpety zastosowano splot włókien FusionTech™ wykonany w większości z wełny merino połączonej z
poliestrem. Jest on przyjemny w dotyku, co przekłada się na wysoki komfort użytkowania. Dodatkowo zapewnia świetne
właściwości termoregulacyjne, przez co stopa ma zapewnioną optymalną temperaturę w czasie aktywności. Naturalne
właściwości wełny merynosów zapobiegają też szybkiemu powstawaniu nieprzyjemnych zapachów, co w przypadku skarpet
ma szczególnie duże znaczenie. Za wodoodporność skarpety Bridgedale StormSock Midweight Ankle odpowiada
poliuretanowa membrana HydroTech™ umieszczona pomiędzy wewnętrzną i zewnętrzną warstwą. Dzięki swoim
właściwościom pozwala ona na przekazywanie wilgoci z wnętrza skarpety na zewnątrz, gdzie może zostać odparowana.
Jednocześnie nie przepuszcza wody do środka, co umożliwia utrzymanie suchego otoczenia stóp. Wszystkie warstwy
skarpety są połączone w funkcjonalną całość. Dodatki elastanu sprawiają, że skarpeta zachowuje elastyczność i dobrze
dopasowuje się do stopy.

SKARPETY BRIDGEDALE STORMSOCK MIDWEIGHT ANKLE - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Idealne na nagłe załamania pogody i ekstremalne warunki:
Wytrzymała nylonowa warstwa zewnętrzna;
Membrana HydroTech™ we wnętrzu skarpety zapewnia jej wysoką wodoodporność i jednocześnie umożliwia
odprowadzanie wilgoci na zewnątrz
Wnętrze wykonane w technologii FusionTech™ oferuje wysoki komfort;
Wełna merino użyta wewnątrz redukuje szybkie powstawanie nieprzyjemnego zapachu
Krótki krój świetnie sprawdzający się w czasie dynamicznych aktywności, takich jak biegi górskie;
Średnia grubość sprawdza się w czasie umiarkowanych temperatur;
Płaskie szwy przy palcach zapewniają wygodę;
Elastyczne wykończenia zarówno u góry, jak i przy śródstopiu oraz ściągacze zapewniają optymalne dopasowanie do
stopy;
Zastosowanie specjalnego splotu zapewnia stopie lekką amortyzację;

FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę Bridgedale, która odróżnia skarpety tej
firmy od wszystkich konkurencyjnych firm. Skomplikowany technologicznie proces produkcji pozwala na wyjątkowe łączenie
najwyższej jakości włókien naturalnych i syntetycznych w jednym produkcie. Unikalna technologia skutkuje uzyskaniem
najlepszych parametrów w każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego dopasowania
do stopy oraz najwyższego poziomu komfortu. Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna
owcza - w tym oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak Coolmax®,
Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju włókien w skarpetach trekkingowych, biegowych czy
rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego
potrzebujesz, a także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej potliwości.
Technologia Fusion to wiedza, doświadczenie i możliwości jakie daje doskonały park maszyn który pozwala kombinować
włókna w trójwymiarze.
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HydroTech™ to specjalna poliuretanowa membrana, o bardzo wysokiej wodoodporności, elastyczności i odporności.
Rozciągliwa w 4 kierunkach nadaje się do stosowania w skarpetach dla miłośników outdoorowych aktywności w każdych
warunkach pogodowych. Znajdziesz ją w skarpetach wodooszczelnych Bridgedale z serii StormSock. Membrana ta zapewnia
wysoki poziom wodoodporności, świetnie chroniąc stopy przed wilgocią która przenika przez cholewkę buta (błoto, śnieg)
czy też bezpośrednio wlewającą się do niego od góry (kałuże, deszcz). Właściwości membrany HydroTech™ pozwalają przy
tym na skuteczne odprowadzanie wilgoci produkowanej przez stopę podczas aktywności. Dzięki temu, w skarpetach panują
optymalne warunki. Membrana charakteryzuje się bardzo dobrymi parametrami. Jej wodoodporność wynosi minimum 10
000 mm H2O, a oddychalność kształtuje się na poziomie 15 000 g/m²/24h.

Specyfikacja techniczna:

Kolor oliwkowy
Płeć Unisex
Przeznaczenie Bieganie
Kolekcja producenta Bridgedale Storm Sock
Seria producenta Bridgedale Storm Performance
Materiał podstawowy 95% poliamid (nylon), 5% LYCRA® (elastan)
Materiał dodatkowy 100% PU (poliuretan)
Materiał podszewki 54% wełna merino, 36% poliester, 7.5% poliamid (nylon), 2.5% LYCRA® (elastan)
Wysokość skarpety 3/4, nad kostkę
Grubość amortyzacji Midweight
Membrana wodoodporna Tak - skarpety wodoszczelne o 3-warstwowej konstrukcji
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™, Bridgedale HydroTech™
Bridgedale FusionTech™ Tak
Bridgedale HydroTech™ Tak
Outlet Tak
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